

Comune di Napoli - Municipalità 4
S.LORENZO, VICARIA, POGGIOREALE

pag. 1

COMPUTO METRICO
ONERI DI SICUREZZA

OGGETTO: "RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE E MESSA IN SICUREZZA PLESSO
PARTENOPE"
CUP : B68I22000160006 - CIG : 9577317C00

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Data, 17/07/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 CAM23_P03 .010.065.A 17/07/2025	Ponteggio completo, fornito e posto in opera Ponteggio co ... telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1° mese o frazione		160,00		6,00	960,00		
	SOMMANO mq					960,00	19,14	18'374,40
2 CAM23_P03 .010.065.B 17/07/2025	Ponteggio completo, fornito e posto in opera Ponteggio co ... cotti spinottati.. Per ogni mese o frazione dopo il 1° mese Vedi voce n° 1 [mq 960.00]	7,00				6'720,00		
	SOMMANO mq/30 gg					6'720,00	1,63	10'953,60
3 SR5014 17/07/2025	Prefabbricato monoblocco con pannelli di tamponatura stru ... a strutturali, compreso allacciamenti alle reti di servizi					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	353,77	2'830,16
4 SR5015e 17/07/2025	Prefabbricato monoblocco per bagni, costituito da struttu ... ato per bagni, compreso allacciamenti alle reti di servizi					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	353,77	2'830,16
5 NP.01 estratt ore 17/07/2025	Nolo aspiratore per lavorazioni pilastri nel cantinato, compreso tubazioni, per tutta la durata dei lavori.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	720,00	720,00
6 CAM23_P01 .010.030.A 17/07/2025	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visi ... non inferiore a 20 kg/ m² Moduli di altezza pari a 2,00 m Per lavorazione alle ringhiere, muretti e prospetti esterni		180,00		2,00	360,00		
	SOMMANO mq					360,00	21,07	7'585,20
7 CAM23_P01 .010.030.B 17/07/2025	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visi ... m² Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 Vedi voce n° 6 [mq 360.00]					360,00		
	SOMMANO mq					360,00	5,39	1'940,40
8 CAM23_P01 .010.060.B 17/07/2025	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... ompreso lo smontaggio a fine lavoro. Altezza pari a 1,50 m Per lavorazione alle ringhiere, muretti e prospetti esterni		180,00		1,50	270,00		
	SOMMANO mq					270,00	18,75	5'062,50
9 CAM23_P01 .010.060.H 17/07/2025	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... riore a m 1,50 Montaggio per nolo per altezza pari a m 1,50 Vedi voce n° 8 [mq 270.00]					270,00		
	SOMMANO mq					270,00	4,00	1'080,00
10 CAM23_P01 .060.100.B 17/07/2025	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei canti ... lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese Per lavorazione alle ringhiere, muretti e prospetti esterni		30,00			30,00		
	A R I P O R T A R E					30,00		51'376,42

